N* 5 en el expediente EE-2025-00001390-APPSF-PE, autorizados por el señor 

Gobernador de la Provincia de Santa Fe y que se regirá por las siguientes 

ClÁUSULAS: => 

PRIMERA: Ambas partes establecen que la suma adeudada por “EL DEUDOR asciende a 

PESOS DIECIOCHO MILLONES CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS 

NOVENTA Y DOS CON 13/100 ($ 18.196.892,13.-). Dicha suma es comprensiva de capital e 

intereses contenidos en los cargos de los requerimientos/ expedientes identificados a orden N.? 5 en 

el gxpediente EE-2025-00001390-APPSF-PE y de conformidad con la liquidación efectuada según 
/ VW 

/ 16 estipulado en el artículo 4% del Decreto N* 2057/2024, detallada en el INFORME DE DEUDA